
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “A. Palladio” 

Via Dante Alighieri, 4 - 36026 POJANA MAGGIORE (VI) 

             Tel. n. 0444/898025  -Partita Iva – Codice fiscale 80015470240  - Cod. Mecc. VIIC814001 

e_mail: VIIC814001@istruzione.it - PEC:VIIC814001@PEC.ISTRUZIONE.IT - sito della scuola:www.icspojana.gov.it  

(vedasi protocollo)       Poiana Maggiore, (vedasi timbratura)  
 

        Spett.le  
  Berto Pasquale S.r.l.  
  Via del Commercio, 18 
  35013 –CITTADELLA   (PD) 
  info@bertopasquale.it 
 
OGGETTO:  Ordine Materiale per Progetto  Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per 

la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo 
Sociale Europeo (FSE).Obiettivo Specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli 
allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff.  
Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, 
lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.). Avviso 
AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 21/02/2017. Competenze di base. Codice identificativo progetto:  
10.2.2A-FSEPON-VE-2017-15 Modulo Leggere che passione Scuola Primaria di Pojana Maggiore 
CUP : G14C17000120007    C.I.G. Z332669AC8  da indicare nella fattura.  
Codice univoco per la fatturazione: UFHI6R 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Vista la determina prot. n. 4257/C14 del 19/12/2018 relativa all’acquisto di materiale per il 
progetto in oggetto  ai sensi  dell’art. 36 comma 2 lett. b) del D.Lgvo 50/2016; 

Vista  la vostra offerta n. 58376 A 19/12/18 assunta al prot n. 4255/C14 del 19/12/20118;  
 

DISPONE 
a codesta Spettabile Ditta la fornitura del materiale indicato nel prospetto di dettaglio allegato  per 
l’importo totale di: 
 

 Importo al netto 
di IVA 

IMPORTO 

Materiale da offerta 95,72 95,72 

Materiale esente Iva 65.52 65,52 

Totale Imponibile  95,72 
IVA 22% 21,06 

Totale esente iva  65,52 
TOTALE FATTURA  182,30 

 

La consegna del materiale dovrà essere effettuata presso la: 
Scuola  Primaria “Suor Olga Gugelmo” – Via Caldumare, 19/A – 36026 Pojana Maggiore (VI)      dalle 
ore 7.30  alle ore 13.30  dal lunedì al venerdì  
 
OBBLIGHI DELL’APPALTATORE RELATIVI ALLA TRACCIABILI TA’. 
L’appaltatore assume tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all’art.3 della Legge 13/8/2010 n. 136 e 
successive modifiche. 
Si comunica che come da Decreto n. 55 del 3 aprile 2013, con decorrenza 6 giugno 2014, codesta Spett.le Ditta dovrà 
produrre nei confronti di questa Istituzione  esclusivamente fatture elettroniche, nel rispetto delle specifiche tecniche 
reperibili sul sito www.fatturaipa.gov.it. 
Il codice univoco di questo Ufficio al quale dovranno essere indirizzate le fatture elettroniche dal 6/6/2014, è il 
seguente: UFHI6R    -   CUP : G14C17000120007   C.I.G.  Z332669AC8 
La fattura dovrà essere intestata a :ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “A.Palladio”-Via D. Alighieri 4 -36026 
POJANA MAGGIORE (VI)  Codice Fiscale 80015470240: 
Detta spesa sarà imputata al Programma annuale  2018- P07 (PON Competenze di Base)  

              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
        Giuseppe Borroni  

UFHI6R.AOOviic814001.001.4258.19-12-2018.C.14.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)


